
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023  

 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRAÇÃO N° 011/2023 
  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2023 
 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE 
ESTUDOS ATUARIAIS DO REGIME PRÓPRIO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE MESÓPOLIS/SP, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERENCIA 
E VIGÊNCIA DE 12 MESES”. 

 
CONTRATADO: ESCRITORIO TECNICO ATUARIAL E CORRETORA DE SEGUROS 

SOCIEDADE SIMPLES LTDA 
CNPJ: 57.125.353/0001-35  

 
 
DATA DA ASSINATURA: 21/12/2023 
 
VIGÊNCIA: 20/12/2024 
 
VALOR (R$): 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais)  
 
 

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 21 de Dezembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
VILMA ALEXANDRINA SANTANA 

Diretora Presidente 
 

 


